6

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___14.01.2022_____                                                                 _______12_______
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза
         В  связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшей работы межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза, администрация Ковылкинского       муниципального      района    п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского  муниципального  района  Республики Мордовия  от  22 января 2020 года    № 48 «О создании межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза»:
         1.1.  Включить в состав комиссии:
- Беляева Вячеслава Михайловича – первого заместителя главы Ковылкинского муниципального района, председателя межведомственной комиссии;
- Золотаеву Елену Ивановну – заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, заместителя председателя межведомственной комиссии;

-  Борданову Ирину Николаевну – заместителя главы – начальника финансового управления администрации Ковылкинского муниципального района, заместителя председателя межведомственной комиссии;
-  Попкова Юрия Александровича – заместителя главы – начальника управления сельского хозяйства администрации Ковылкинского муниципального района;
-  Никичину Ольгу Валентиновну – и.о. главы администрации городского поселения Ковылкино;
- Чукарову Татьяну Николаевну – и.о. директора ГКУ «Социальная защита населения по Ковылкинскому району»;

- Солопову Наталью Дмитриевну - начальника управления по организационной работе администрации Ковылкинского муниципального района.
        1.2. Исключить из состава комиссии Васькина Алексея Степановича, Моисееву Ирину Николаевну, Турлаеву Марию Ивановну, Суроткина Николая Евгеньевича, Овсяницкого Игоря Петровича, Резяпкину Лидию Петровну, Бахметьеву Елену Васильевну.
       1.3. Наименование должности Кругляковой Галины Алексеевны изложить в следующей редакции:  «заместитель начальника УПФР в Краснослободском районе (межрайонная)».

       1.4.Наименование должности Шестопаловой Людмилы Михайловны изложить в следующей редакции: «главный редактор АНО «Редакция газеты «Голос Примокшанья».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

И.о. Главы  Ковылкинского

муниципального района                                                            И.Н. Бутяйкин

Заместитель главы – начальник управления
по социальной работе

Елена Ивановна Золотаева

8(83453) 2-10-79